iudicis dele. e. diligenter fines mandati observare. ac partibus convocatis
 quibus opponuntur audire. ac secundum datam formam negotium terminare.
 nisi iuste fuerint per mandatum impetrate. quod in casu non nisi secundum datam formam. sed
 iustitiam procedere debet. *vt. i. e.* Intelleximus. *c. si e. ius. ut in*
litare precepto. Potestas eius extendit ad omnia ea sunt quibus commissa causa como
de neque explicari. vt. i. e. p. ea. ff. de i. e. u. l. m. si e. aut. h. de
leguat. maior officio eo cuius est delegatus. vt. i. e. sane. Inter tamen in
potestatem non nisi sit a principe. et aptico delegatus. a. de. ius. di. e. m. in
bere. ff. de volo. c. i. u. u. u. si delegatus alii delegare non nisi a prin
cipe et aptico delegatus. vt. c. de. u. a iudice. sunt autem pal et dap
lo termino commissiois. vt. i. e. d. casu. Sic autem expleto mandato fuerit uel
delegatus suam a se lata executioni mandavit mandari preceptum. vt. i.
e. i. ius. si. sunt si alii causa committit dum in ipso iuris iuris haurime
no priorum. vt. s. de receptis ceterum. Preterea si re. integra. mors iuvenit
aliqui. i. delegatus. ut delegati. vt. i. e. e. pte. vt. ff. mandati ius
cas. ff. i. l. si quis alicui. ff. i. i.

Ouia officium leguati sit officium delegati licet sit dignus et laicus ideo glesque
 pro officio dele. ag. de offio le. videamus quod dicitur leguatus. et quod officium eius sit.
 et quod dicitur. leguatus dicitur. est aliquid potestatis regenda committit. uel eius uice fun
 gat a quo destinatur. officium autem eius est ea explicare que faceret ille que eum delegauit
 exceptis illis que requirunt spalem concessionem. ut est episcopi depositio. talia enim fieri
 non possunt mandatis iurisdictionem. *vt. ff. de offio eius eman. e. m. l. i.*
sane de ans que pertinet ad iurisdictionem iudicis que sunt in sua potestate cog
nosce et diffinire per siue fuerit siue non fuerit ad eum appellatum. vt. i. e. ex
cepto si ad apliceum fuerit appellatum. a. i. d. appellationibus. nos iemunt.
sunt et elapso termino si; ad terminum data leguatio. et renouatio. ne se
cuta. et aliter morte iuuenire. siue cepta fuerit leguatio siue nodum
udistis de offio. i. u. dele.

Antequam de officio et potestate iudicis ordinarij audiamus. videamus quod quis
 debet esse iudex ordinarij que officium que pal. Quod autem sit iudex ordina
 ri. que sunt de offio. i. u. dele. In quietate ipsi ista glidant. Condicio.
 sexus. etas. discreto. fama. Condicio. ne sit seruus. *vt. u. a. viij.*